
ПРОТОКОЛ № 19

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради 
з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 12 вересня 2019 року м. Кропивницький

Склад комісії – 6 осіб

Присутні:

голова постійної комісії: Мірошниченко О.С.

секретар постійної комісії: Музичук В.В.

заступник голови постійної комісії Ігнатенко В.В.

члени постійної комісії: Кожемяченко А.Г., Цапюк О.Г.

Відсутні: Кириченко В.В.

У роботі комісії взяли участь:

Бриндак  Вікторія  Євгенівна  –  начальник  відділу  надрокористування  та
видобування корисних копалин  департаменту інфраструктури та промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Сухомлин  Микола  Олексійович –  голова  ради  старійшин  при  голові
Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Табалова Інна Павлівна –  заступника директора департаменту житлово-
комунального господарства - начальник управління економіки, фінансів, інвестицій
та ліцензування Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Тимофієва Наталія Григорівна – керуючий справами виконавчого апарату
Кіровоградської обласної ради;

Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  11  грудня  2018  року
№ 598 “Про обласний бюджет на 2019 рік”.
Інформує: Шеремет Сергій  Вікторович –  директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації
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2.Про  стан  готовності  господарського  комплексу  області  до  роботи  в
осінньо-зимовий період 2019/2020 року.
Інформує:  Табалова  Інна  Павлівна  –  заступника  директора  департаменту
житлово-комунального господарства - начальник управління економіки, фінансів,
інвестицій та ліцензування Кіровоградської обласної державної адміністрації

3.Про надання погодження ТОВ “МАЙН ЕКСТРАКШН” щодо отримання
спеціального дозволу на користування надрами Центральної та Південної
ділянок Капітанського родовища хромових руд.
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації

4.Про  надання  погодження  “ЛІРА  МАЙН  МІНЕРАЛЗ”  щодо  отримання
спеціального  дозволу  на  користування надрами Клинцівського  родовища
золота.
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації

5.Про  надання  погодження  ТОВ  “Ново-Український  кар’єр”  щодо
отримання  спеціального  дозволу  на  користування  надрами  ділянки  №  1
Новоукраїнського родовища гранітів.
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації

6.Про  надання  погодження  ТОВ  “ТАУРУС  ІНФІНІТІ”  щодо  отримання
спеціального  дозволу  на  користування  надрами  танталових  руд  ділянки
Мостове (рудна зона 3).
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації

7.Про погодження клопотання Державної служби геології та надр України
щодо продажу на аукціоні спеціального дозволу на користування надрами
по гідрологічній свердловині № 1, розташованій в с. Суботці Знам'янського
району.
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації
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8.Про затвердження істотних умов договору енергосервісу.
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації

9.Про  хід  виконання  Програми  впровадження  регіональних  наукових
досліджень у промислове виробництво Кіровоградської області на 2017-2020
роки. 
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали інформацію директора департаменту фінансів Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  Шеремета  С.В.  щодо  внесення  змін  до
рішення обласної ради від 11 грудня 2018 року № 598 “Про обласний бюджет на
2019 рік”.

В обговоренні виступили: Музичук В.В.
Внесена пропозиція:
погодити запропонований проект рішення обласної  ради “Про внесення

змін до рішення обласної ради від 11 грудня 2018 року № 598 “Про обласний
бюджет на 2019 рік”.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти висновок № 202 (додається).

2. Слухали  інформацію  заступника  директора  департаменту  житлово-
комунального  господарства  -  начальника  управління  економіки,  фінансів,
інвестицій  та  ліцензування  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Табалової І. П. про стан готовності господарського комплексу області до роботи
в осінньо-зимовий період  2019/2020 року.

В обговоренні виступили: Музичук В.В.
Внесена пропозиція:
погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про  стан

готовності  господарського  комплексу  області  до  роботи  в  осінньо-зимовий
період  2019/2020 року”.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти висновок № 203 (додається).

3. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  Павленко  Г. В.  про  надання  погодження  ТОВ “МАЙН
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ЕКСТРАКШН” щодо отримання спеціального дозволу на користування надрами
Центральної та Південної ділянок Капітанського родовища хромових руд.

В  обговоренні  виступили: Мірошниченко  О.С.,  Музичук  В.В.,
Ігнатенко В.В., Цапюк О.Г., Сухомлин М.О., Бриндак В.Є.

Внесена пропозиція:
погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про  надання

погодження ТОВ “МАЙН ЕКСТРАКШН” щодо отримання спеціального дозволу
на  користування  надрами  Центральної  та  Південної  ділянок  Капітанського
родовища хромових руд”.

Голосували: “за” - 4  
                         “проти” - 1 
                         “утрим.” - 0 
Вирішили: Прийняти висновок № 204 (додається).

4. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  Павленко  Г. В.  про  надання  погодження  “ЛІРА МАЙН
МІНЕРАЛЗ”  щодо  отримання  спеціального  дозволу  на  користування  надрами
Клинцівського родовища золота.

В  обговоренні  виступили: Мірошниченко  О.С.,  Музичук  В.В.,
Сухомлин М.О., Бриндак В.Є.

Внесена пропозиція:
погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про  надання

погодження  ТОВ  “ЛІРА  МАЙН  МІНЕРАЛЗ”  щодо  отримання  спеціального
дозволу на користування надрами Клинцівського родовища золота”.

Голосували: “за” - 2  
                         “проти” - 1 
                         “утрим.” - 2 
Висновок постійної комісії не прийнято.

5. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  Павленко  Г. В.  про  надання  погодження  ТОВ  “Ново-
Український  кар’єр”  щодо  отримання  спеціального  дозволу  на  користування
надрами ділянки № 1 Новоукраїнського родовища гранітів.

В  обговоренні  виступили: Мірошниченко  О.С.,  Ігнатенко  В.В.,
Сухомлин М.О., Бриндак В.Є.

Внесена пропозиція:
погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про  надання

ТОВ  “Ново-Український  кар’єр”  щодо  отримання  спеціального  дозволу  на
користування надрами ділянки № 1 Новоукраїнського родовища гранітів”.
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Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти висновок № 205 (додається).

6. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної адміністрації Павленко Г. В. про погодження ТОВ “ТАУРУС ІНФІНІТІ”
щодо отримання спеціального дозволу на користування надрами танталових руд
ділянки Мостове (рудна зона 3)

В  обговоренні  виступили: Мірошниченко  О.С.,  Музичук  В.В.,
Сухомлин М.О., Бриндак В.Є.

Внесена пропозиція:
погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про  надання

погодження ТОВ “ТАУРУС ІНФІНІТІ” щодо отримання спеціального дозволу на
користування надрами танталових руд ділянки Мостове (рудна зона 3)”.

Голосували: “за” - 2  
                         “проти” - 0 
                         “утрим.” - 3 
Висновок постійної комісії не прийнято.

7. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  Павленко Г. В.  про  погодження клопотання Державної
служби геології та надр України щодо продажу на аукціоні спеціального дозволу на
користування надрами по гідрологічній свердловині № 1, розташованій в с.Суботці
Знам'янського району.

В  обговоренні  виступили: Мірошниченко  О.С.,  Ігнатенко  В.В.,
Кожемяченко А.Г., Сухомлин М.О., Бриндак В.Є.

Внесена пропозиція:
погодити запропонований проект рішення обласної ради “Про погодження

клопотання  Державної  служби  геології  та  надр  України  щодо  продажу  на
аукціоні  спеціального  дозволу  на  користування  надрами  по  гідрологічній
свердловині № 1, розташованій в с.Суботці Знам'янського району”.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти висновок № 206 (додається).

8. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної адміністрації Павленко Г. В. про затвердження істотних умов договору
енергосервісу. 

В обговоренні виступили: Мірошниченко О.С.
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Внесена пропозиція:
рекомендувати  депутатам  обласної  ради  при  розгляді  на  сесії  обласної

ради проекту рішення обласної ради “Про затвердження істотних умов договору
енергосервісу” внести до нього наступні зміни, а саме:

пункт 2 проекту рішення виключити.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти висновок № 207 (додається).

9. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та промисловості – начальник управління промисловості Кіровоградської обласної
державної адміністрації Павленко Г. В. про хід виконання Програми впровадження
регіональних  наукових  досліджень  у  промислове  виробництво  Кіровоградської
області на 2017-2020 роки.

В  обговоренні  виступили: Мірошниченко  О.С.,  Ігнатенко  В.В.,
Кожемяченко А.Г., Сухомлин М.О.

Внесена пропозиція:
інформацію взяти до відома.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти висновок № 208 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


